— 1 —

物学字〔2017〕11 号

关于召开第十六次中国物流学术年会的通知

中国物流学会会员、中国物流与采购联合会会员单位、各有关单位：

由中国物流学会、中国物流与采购联合会主办的中国物流学术

年会是产学研结合、国内外交流的年度盛会，已连续召开 15 届。现

将第十六次中国物流学术年会有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时    间：2017 年 11 月 24 日（周五）报到；25-26 日开会。

报到酒店：合肥万达城投资有限公司万达嘉华酒店。

具体地址：安徽合肥滨湖新区万达文旅城南宁东路 301 号

电    话：0551--62939999。

文件
中 国 物 流 学 会
中国物流与采购联合会

 — 2 —

二、会议主要内容及会序

（一）24 日晚召开中国物流学会六届三次理事会。审议学会工

作报告，选举增补理事、常务理事。

（二）25 日全天全体大会。邀请国内外知名专家做主旨演讲，

重点介绍国内外经济形势，物流、采购与供应链领域新理念、新政

策、新模式、新技术、新案例、新趋势，剖析当前物流领域重点、

难点、热点问题；选择知名企业高管分享创新思路与做法。

（三）26 日上午平行活动。

1. 专题分论坛（同期举行 15 场左右）。分论坛设立采取学会指

定设立和参会单位自主申报相结合的方式确定。

2. 青年论坛。请 45 岁以下青年人才介绍创新成果或独到观点。

3. “日日顺物流创客训练营”四号营地“学会集训”。表彰获

奖方案，并展示交流，请专家点评。

（四）会议期间穿插活动

1. 优秀成果（课题、论文）展示、点评与颁奖仪式。

2. 重大课题中期评审会。

三、参会人员

（一）学会会长、副会长、常务理事、理事（含拟增补的候选

人）及全体学会会员，中国物流与采购联合会会员单位代表；

（二）本次年会参评论文、课题作者，分论坛申请人，产学研

基地单位代表，学会特约研究员；

 — 3 —

（三）从事物流教学与研究的大中专院校、科研咨询机构代表；

（四）各地物流企业（园区）、工业和商贸企业物流管理人员。

欢迎各地政府物流工作牵头部门、行业协会、院校组团参会。

四、需要代表配合的会议筹备事项

（一）专题分论坛申请；

（二）青年论坛演讲人申请；

（三）增补理事、常务理事候选人申请。

以上具体申请办法、条件和相关表格，可登录中国物流学会网

站查询下载，有意向者请于 11 月 6 日前反馈信息。

五、会议联络及其他

（一）尚未办理第六届会员交费注册手续的会员，请在本次会

议期间办理，需要入会的代表也可在会议期间办理入会手续。一经

入会，即可享受会员服务。

（二）为做好会议接待工作，希望参会代表及早报名和提前汇

款（详见《参会指南》）。

（三）会议食宿统一安排，费用自理（提前汇款的代表优先安

排住房）。

会议联络：中国物流与采购联合会学会工作部

吕  杨（13811116258）   郑  伟（15611027265）

于雪姣（18610081151）   陈  凯（18811446270）

黄  萍（13301381866）

 — 4 —

电  话：（010）58566588 转 137/139/133、58566516

传  真：（010）58566588/128/138

邮  箱：CSL56@vip.163.com

中国物流学会（http://csl.chinawuliu.com.cn）与中国物流与采购

联合会（http://www.chinawuliu.com.cn）官方网站将及时发布会议筹

备工作进展情况。

附件：1. 参会指南

      2. 参会回执表

                  二〇一七年九月十八日

中国物流学会                          2017 年 9 月 18 日印发

mailto:CSL56@vip.163.com

 — 5 —

附件 1：

参 会 指 南
一、报名。因参会人数较多，请参会代表务于 11 月 17 日前反馈报名回执。

二、报到。11 月 24 日全天在合肥万达城投资有限公司万达嘉华酒店报到，地址

为安徽省合肥市滨湖新区万达文旅城南宁东路 301 号，电话：0551-62939999。

三、会序。11 月 24 日 20:30 召开中国物流学会六届三次理事会；25 日全天全体

大会；26 日上午各项平行分论坛；全部活动当天午饭后结束。

四、交通信息。

1．合肥新桥国际机场至酒店。A：乘机场巴士 1 号线约 1 小时 10 分钟至巢湖路

（新长城大酒店），转乘轨道交通 1 号线（九联圩方向）约 40 分钟至万达城（A 口）

出站，往东步行约 1 公里到达酒店。B：乘机场巴士 2 号线约 1 小时 15 分钟至汽车

客运总站，转乘轨道交通 1 号线（九联圩方向）约 40 分钟至万达城（A 口）出站，

往东步行约 1 公里到达酒店。C：乘出租车。约 50 公里，1 小时左右达酒店，费用

约 100 元左右。

2．乘高铁至合肥火车南站。火车南站乘轨道交通 1 号线（九联圩方向）约 25

分钟至万达城（A 口）出站，往东步行约 1 公里到达酒店。

3．乘高铁至合肥火车站。合肥火车站乘轨道交通 1 号线（九联圩方向）约 45

分钟至万达城（A 口）出站，往东步行约 1 公里到达酒店。

咨询联络人：程道华（13866681688）、杜宝林（13855112558）

五、住宿。

1．会议预定 2 个酒店（详见回执表）。提前汇款的代表，优先安排酒店，报到

时直接到前台办理入住手续，领取发票。未交费的代表，根据报到时房源情况安排。

自行解决住房的代表，也请注明。代表填写回执表时，务请注明详细信息。

2．24 日 18:00 以后报到的代表，请于当日 14:00 前以短信方式告知会务组吕杨

（13811116258）、于雪姣（18610081151）留房。当天未联系者，视当时房源安排。

六、会议费（含会议资料、餐费等）。

中国物流学会会员（以下简称会员）每位 1600 元；中国物流与采购联合会会员

单位代表（含各专委会）、拟现场加入会员的代表 2100 元（其中含会员费 500 元），

全日制在校学生凭学生证每位收取 1800 元（含 200 元会费）；其余代表每位 2600 元。

七、展览展示。

需展览展示的代表，请与于雪姣（18610081151）、黄萍（13301381866）联系。

八、交费方式。

提前汇款的代表请于 11 月 18 日前将款项汇至以下账号，并注明发票抬头、纳

税人识别号等相关开票信息、联系人姓名和手机。汇款后请以短信方式告知郑伟

（15611027265）确认。

收款单位：中国物流学会   开户行：工商银行北京礼士路支行。

账    号：0200003609088117079

 — 6 —

附件 2：

参 会 回 执 表
单位名称  通讯地址  邮  编

发票抬头
税号

（如需其他信息请注明）

联 系 人  手  机  邮  箱  传  真

姓  名 性别 职  务 手  机 邮  箱

在下列选项 “□”处挑“√”（必选）

是否学会会员
安排住宿    □ 是  □ 否

□嘉华酒店  □铂尔曼酒店

     □是  □现场入会  □否 □ 大床   □标间   □ 合住

     □是  □现场入会  □否 □ 大床   □标间   □ 合住

     □是  □现场入会  □否 □ 大床   □标间   □ 合住

     □是  □现场入会  □否 □ 大床   □标间   □ 合住

备注：

1．嘉华酒店（标间、大床）400 元/间/天；铂尔曼酒店（标间、大床）350 元/间/天；合住每人每天按标间房价的 70%收取。请参会代表仔细阅读

附件 1《参会指南》，认真填写以上回执并及时反馈（同一单位代表可填写在一张表格上，此表不够，可复制）。

2．提前交会务费的代表，则提前分配住房，报到时直接去前台办理住房手续；现场交费的代表，按当时房源情况安排；如无须会务组安排住房，

也请注明。

 — 6 —